
EZP.26.16.10.2022.PZ
                                                           Warszawa, dnia 18.02.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na druk offsetowy wydawnictw: Bilans zasobów złóż 
kopalin w Polsce, Przegląd Geologiczny 9-12/2021, 1-12/2022, Inwentarz Jaskiń 5 tomów, Geological Quarterly 65(4) 
i Folderu okolicznościowego dla Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, 
oznaczenie sprawy EZP.26.16.2022. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „Ustawa”, informuje, że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. druk offsetowy wydawnictw: Bilans zasobów złóż kopalin 
w Polsce, Przegląd Geologiczny 9-12/2021, 1-12/2022, Inwentarz Jaskiń 5 tomów, Geological Quarterly 65(4) i Folderu 
okolicznościowego dla Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie 
sprawy EZP.26.16.2022, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

Drukarnia Braci Grodzickich Sp. J.
ul. Geodetów 47A
05-500 Piaseczno 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ, a jego 
oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „Cena” i „Ocena 
materiału”.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy.

Zamawiający na podstawie art. 226 ust.1 pkt 10 Ustawy odrzucił oferty Wykonawców:
1. Zapol Sobczyk spółka Komandytowa,
2. Drukarnia Wielkopolska spółka z o.o. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium „Cena”

Liczba punktów w 
kryterium „Ocena 

materiału”
Łączna liczba 

punktów

1

Agencja Reklamowa TOP 
Agnieszka Łuczak
Ul. Chocimska 4, 
87-800 Włocławek

47,06 37,75 84,81

2
Drukarnia Braci Grodzickich Sp. J. 
Ul. Geodetów 47A, 
05-500 Piaseczno

60,00 39,79 99,75

3
Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 
Ul. Dziewińska 41, 
60-178 Poznań

Oferta odrzucona

4
Zapol Sobczyk Sp. K. 
Al. Piastów 42, 
71-062 Szczecin

Oferta odrzucona

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-02-18T14:55:57+0000
	Mariola Siwek




